MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 56/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADOS: VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA (02.593.711/0001-42)
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA COLEÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES LÚDICAS DOS USUÁRIOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

VALOR TOTAL: R$ 6.986,00 (seis mil novecentos e oitenta e seis reais)
FISCAL DO CONTRATO: SERLI DUTRA

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93
Benedito Novo, 10 de julho de 2018.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito